entregables del contrato número MSJR.DAQ.091/2021 conforme a las condiciones pactadas 
por 5,823,897.21 pesos,  con lo que se solventa parcialmente lo observado. 

2021-D-22016-19-1527-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
5,823,897.21 pesos (cinco millones ochocientos veintitrés mil ochocientos noventa y siete 
pesos 21/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta 
su reintegro en la cuenta bancaria de las participaciones federales, debido a que del 
contrato número MSJR.DAQ.091/2021 relativo a "Servicios profesionales de asistencia y